
ЗАВОД ЗА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ ГРАДА НОВОГ САДА 
21000  Нови СадБулевар Михајла Пупина 22 

ред. бр. ЈНОП  1.2.1/2019 

1 / 4 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
I  ИЗМЕНА 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

за јавну набавку услуге – Ангажовање радне снаге за пројекте, ,   

-МАЛА ВРЕДНОСТ- 

редни број ЈНМВ 1.2.1/2019 
БРОЈ  КД: 27-1/6-2019 од  20.04.2019 године 

 

 
 
 
 
 
 
 

Позив и Конкурсна документација објављени на ПЈН и 
интернет страници Наручиоца: 

20.04.2019 године 

Рок за подношење понуда: 03.05.2019.године до 12
00

 часова 

Јавно отварање понуда: 03.05.2019.године у 13
00

 часова 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Наручилац: 

ЗАВОД ЗА ЗАШТИТУ  

СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ  

ГРАДА НОВОГ САДА 

 
Комисија за јавну набавку: 

Број: ................................. 27-1/4-2019 

Датум:....................18.04.2019.године 

Нови Сад 

 
Број:................................ 27-1/10-2019 

 

Датум: ......................23.04.2019.године 

 



ЗАВОД ЗА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ ГРАДА НОВОГ САДА 
21000  Нови СадБулевар Михајла Пупина 22 

ред. бр. ЈНОП  1.2.1/2019 
 

2 / 4 

 

 
На основу члана 61. Закона о јавним набавкама (“Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 

и 68/15) и члана 2. Правилника о обавезним елементима конкурсне документације у поступцима 
јавних набавки и начину доказивања испуњености услова („Службени гласник РС“, бр. 86/2015), а 
у вези са Одлуком о покретању поступка број 27-1/3-2019 од  18.04.2019 (ЈНМВ 1.2.1/2019),  

-Комисија за јавну набавку образована Решењем директора ЗАВОДА ЗАШТИТУ 
СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ ГРАДА НОВОГ САДА, БУЛЕВАР МИХАЈЛА ПУПИНА 22. број 27-1/4-2019 
од  18.04.2019  

п р и п р е м и л а  ј е  
                                                

I  ИЗМЕНА 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

за јавну набавку услуге – Ангажовање радне снаге за пројекте, ,   

-МАЛА ВРЕДНОСТ- 

редни број ЈНМВ 1.2.1/2019 
БРОЈ  КД: 27-1/6-2019 од  20.04.2019 године 

 

ПРЕДМЕТ: Информација о измени конкурсне документацији за јавну  набавку услуге – 

Ангажовање радне снаге за пројекте,   

 
             Извршити измену конкурсне документације. Набавка објављена  Портала јавних набавки 
http://portal.ujn.gov.rs/ и на интернет адреси Наручиоца www.zzskgns.rs линк ЈАВНЕ НАБАВКЕ од 
20.04.2019 године.  
 

1. У делу  Конкурсне документације  на страни 51-54/70, у делу Критеријум за доделу 

уговора за јавну набавку услуге – Ангажовање радне снаге за пројекте, је економски 

најповољнија понуда 

–комисија је уочила  техничку грешку јер је  након коначне одлуке  за спецификацију без 

физичке радне снаге грешком  у критеријуму задржала  и физичку радну снагу које нема  у 

спецификацији.. 
Комисија врши измену  конкурсне  и формира бодовање без физичке  радне снаге 
 

 Цена   (Ц)  80   пондера 

 
ТРОШКОВИ УСЛУГА за  ВСС/ Археолози 

(нето вредност услуга без пдв-а)   (ТУ-1) 5   пондера 

 
ТРОШКОВИ УСЛУГА  за  ССС/техничка екипа 

(нето вредност услуга без пдв-а)   (ТУ-2) 5   пондера 

 
Маржа за  ВСС/ Археолози 

(нето вредност услуга без пдв-а)   (М-1) 5   пондера 

 
Маржа за  ССС/техничка екипа 

(нето вредност услуга без пдв-а)   (М-2) 5   пондера 

               ЗБИР ПОНДЕРА     (ЗП) 100  пондера 

 

Формула за обрачун укупног броја пондера (ЗП) гласи: 

ЗП=Ц80 + (ТУ-1)5 + (ТУ-2)5+(М-1)5+(М-2)5 

ЗП максимално=100 пондера 



ЗАВОД ЗА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ ГРАДА НОВОГ САДА 
21000  Нови СадБулевар Михајла Пупина 22 

ред. бр. ЈНОП  1.2.1/2019 

3 / 4 

 

1. цена  (Ц) 

1. Цена    (Ц) 60   пондера 

 

Цена понуда се бодује по формули:          

        Ц мин 
Ц=---------------- x 80 
        Ц понуде 
 

2. ТРОШКОВИ УСЛУГА за  ВСС/ (нето вредност услуга без пдв-а)   (ТУ-1) 

   2.1 (ТУ-1) 5   пондера 

         

           ТУ-1 понуде 

ТУ-1 =---------------- x 5 

           ТУ макс 
 
ТРОШКОВИ УСЛУГА  за  ССС/техничка екипа (нето вредност услуга без пдв-а)   (ТУ-2) 

   2.2 (ТУ-2) 5   пондера 

            

           ТУ-2 понуде 

ТУ-2 =---------------- x 5 

           ТУ макс 
 

3. Маржа (нето вредност услуга без пдв-а)   (М) 
 
Маржа за  ВСС/ Археолози  (нето вредност услуга без пдв-а)   (М-1) 

   3.1 (М-1) 5   пондера 

     

          М   минимална  

М-1 =---------------- x 5 

         М-1 понуде 
 
Маржа за  ССС/техничка екипа    (нето вредност услуга без пдв-а)   (М-2) 

   3.2 (М-2) 5   пондера 

            

          М   минимална  

М-2 =---------------- x 5 

         М-2 понуде 

 



ЗАВОД ЗА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ ГРАДА НОВОГ САДА 
21000  Нови СадБулевар Михајла Пупина 22 

ред. бр. ЈНОП  1.2.1/2019 
 

4 / 4 

 

 
Измене и допуне Конкурсне документације, сходно члану 63. став 1. Закона о јавним 

набавкама, објављује се на Порталу јавних набавки и на интернет страници Наручиоца. 

 
              Евентуалне информације можете добити на телефоне: 021 6432–576, председник 
комисије Вељко Новаковић, 021 431 – 211, локал 31, Број факса је 021 6431 – 198. 
. 
   Комисија: 

1. Вељко Новаковић, председник 

2. Мирослав Матић, члан 

3. Бранислав Крунић, члан 

председник комисије 

 
                       Вељко Новаковић 

 
Доставити:                                                                                             
1. Портал јавних набавки 
2. Сајт Завода 
3. Архиви   

 
 


